
Id: FPXHI-IXCSA-PMVPZ-OBIFX-WFEEP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR W.0050.73.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 6 czerwca 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W Uchwale Rady Gminy Gaszowie NR BR 0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 wraz z zmianami w załącznikach 

- Nr 6 w pkt I zmniejsza się wydatki o kwotę zł 25.000 w Dz. 750 - Administracja publiczna rozdz.75023-urząd 
gminy . Kwota dotacji po zmianach wynosi "803.000" 

- Nr 8 zmniejsza się wydatki o kwotę zł 50.000 w Dz. 750 - Administracja publiczna , rozdz. 75023 - urząd 
gminy . Kwota dotacji po zmianach wynosi "2.281.214,98 zł 

- Nr 5 zwiększa się wydatki o kwotę 13.324,60 zł w Dz. 852 - Pomoc społeczna w rozdz.85219- ośrodki 
pomocy społecznej 7.289,86 zł i w rozdz. 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe o kwotę 6.034,74 zł . Kwotę ogółem " 1.020.734,36 zł " zastępuje się kwotą "1.034.0528,96 zł 
" po stronie planu wydatków ,zaś po stronie planu dochodów kwota ogółem wynosi "1.020.734,36 " zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr NR W.0050.73.2011

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 6 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

